



WORLD TRADE CENTER®
DENVER

CERTIFICATE OF ORIGIN

ORIGINAL



TO VALIDATE, GO TO
VERIFY.FTGS.US

Certificate Number : **DWTC-COO-77769-6a6a1d1f67fda**

Date : **July 29, 2026**

Seller (Exporter) STOLLE MACHINERY Company, LLC 6949 South Potomac Street Centennial CO 80112 USA	Transport Type Air	Port of Loading Denver
	Destination Country China	Destination Port FOSHAN
	Export Date *****	Exporting Carrier *****
Consignee Stolle Machinery (Guangdong) CO., LTD 5 Xingye Fourteen Road Guangdong Industrial Park Chenchoa, Guangdong Shunde District Foshan China	Import Permit Number *****	Bill of Lading / AWB *****
	Owner or Agent *****	Forwarding Agent *****
	Remarks G130523/CD99837509, G129984/CD99837467, G129097/CD99837490 Consignor reference: C309860, C309685, C306264	



Description (May include notes on Quantity, Item Number, Marks and Numbers, Kind of Packages.)	Weight	Country of Origin
750165 - WASHER, BELLEVILLE SPRING B2500-080 H.S.Code: 7318.21 Marks: qty: 5	.226799 KG	United States
750399 - WASHER, BELLEVILLE SPRING B2500-120 H.S.Code: 7318.21 Marks: qty: 5	.226799 KG	China
067590 - SCREW, FLATHDSOC 1/4-20 X 1 1/4 H.S.Code: 7318.15 Marks: qty: 2	.145151 KG	Taiwan
094246 - SCREW, HEXHDCAP 3/4-10 X 12 1/2 H.S.Code: 7318.15 Marks: qty: 12	8.817926 KG	United States
=====end of products=====	=====	=====

Name of Authorized Trade Association



Authorized Signature **Andrew Moraski**

The Applicant (or the Applicant on behalf of the Consignor), by utilizing this document, certifies that:

- The above mentioned goods originate in the country(ies) specified above and comply with the rules of origin applicable in the country(ies) to those goods.
- The information in this certificate and in any documents provided to the World Trade Center Denver ("WTCD") is accurate, true and complete.
- The Applicant undertakes to advise WTCD and any other person(s) to whom the applicant provides this Certificate (or to whom the Certificate is provided to with the knowledge of the Applicant) promptly in writing of any inaccuracy, omission or change in such information, or in the origin of goods.
- The Applicant will maintain, and present upon request, such documentation as is necessary to verify the truth, accuracy and completeness of this certificate and accompanying documents.
- In consideration for the WTCD's issuance of this Certificate, the Applicant agrees to release, discharge and hold harmless WTCD from any liability in connection with the issuance of this certificate and to indemnify WTCD in respect of any costs and/or claims made against LAACC in connection herewith.
- The Applicant is authorized to give the undertakings set out herein.



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 534531
Date: 7/18/2026

Bill To 53600
STOLLE MACHINERY (GUANGDONG) CO., LTD
5 XINGYE FOURTEEN ROAD GUANGDONG
INDUSTRIAL PARK, CHENCOA
GUANGDONG
SHUNDE DISTRICT
FOSHAN, CHINA

Consignee 53600
STOLLE MACHINERY (GUANGDONG) CO., LTD
5 XINGYE FOURTEEN ROAD GUANGDONG
INDUSTRIAL PARK, CHENCOA
GUANGDONG
SHUNDE DISTRICT
FOSHAN, CHINA

SHIPPING METHOD CONCORDIA INTL FORWARDING LTD
NUMBER PCS / WEIGHT 1.00 / 559.28 kg
B/L 1 crate 61x42x45

INCOTERMS EXW Centennial Dock CO Inco 2020
TERMS 60 Days Net
PRO NO 1233 lb
ITN

Order No. Line No. Rel No.	PO Number Part Number Part Number Description	HS Classification Country of Origin	Qty. Delivered Unit of Measure Notes	Unit Value USD	Total Value USD	Net Weight Each	Net Weight Total
C308270 3 1	G129871 222300049 MODULE, COMMS CONTROLLER PCB FOR RIC INKJECTOR GEN4		1.00 EA	2,625.00	2,625.00		0.00 kg
Total HS Code - DOMESTIC							
Total HS Code - FOREIGN							
Total HS Code - TOTAL			1.00		2,625.00		0.00 kg
C309858 17 1	G130521 222010327 TUBE, TEFLON 1.63 LONG	3917290090 UNITED STATES	36.00 EA	7.63	274.58	0.001	0.04 kg
Total HS Code - DOMESTIC			36.00		274.58		0.04 kg
Total HS Code - FOREIGN			3917290090				
Total HS Code - TOTAL			36.00		274.58		0.04 kg
C309859 14 1	G130522 724106 ASSY, HOSE, 1/2 I.D. X 44 3/4" LONG	3917310000 UNITED STATES	1.00 EA	37.20	37.20	0.454	0.45 kg
Total HS Code - DOMESTIC			1.00		37.20		0.45 kg
Total HS Code - FOREIGN			3917310000				
Total HS Code - TOTAL			1.00		37.20		0.45 kg



[Handwritten signature]

DWTC-C00-77769-6a6a1d1f67fda/July 29, 2026



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 534531
Date: 7/18/2026

C309859	G130522	3917330000	4.00	22.20	88.80	0.318	1.27 kg
2	256645	UNITED STATES	EA				
1	HOSE ASSY, CAM FOLLOWER FACE						
Total HS Code - DOMESTIC		3917330000	4.00		88.80		1.27 kg
Total HS Code - FOREIGN		3917330000					
Total HS Code - TOTAL		3917330000	4.00		88.80		1.27 kg
C309860	G130523	3926904500	20.00	4.12	82.32	0.001	0.01 kg
20	CMP-20-92	UNITED STATES	EA				
1	SEAL, ROD						
C309860	G130523	3926904500	8.00	19.08	152.61	0.045	0.36 kg
6	770310	UNITED STATES	EA				
1	SEAL, SHAMBAN S-12547-433-2						
C309858	G130521	3926904500	3.00	25.60	76.80	0.020	0.06 kg
14	217093	UNITED STATES	EA				
1	SEAL, CHEEK PLATE, RIGHT, RMO 8						
C309857	G130520	3926904500	20.00	114.47	2,289.34	0.061	1.22 kg
19	095626	UNITED STATES	EA				
1	KIT, 2.1875 RAM SEAL						
Total HS Code - DOMESTIC		3926904500	51.00		2,601.07		1.65 kg
Total HS Code - FOREIGN		3926904500					
Total HS Code - TOTAL		3926904500	51.00		2,601.07		1.65 kg
C307481	G129584	3926909988	1.00	20.16	20.16	0.023	0.02 kg
2	024983-295-00-0002	UNITED STATES	EA				
1	SUCTION CUP						
Total HS Code - DOMESTIC		3926909988	1.00		20.16		0.02 kg
Total HS Code - FOREIGN		3926909988					
Total HS Code - TOTAL		3926909988	1.00		20.16		0.02 kg
C305856	G128780	4009320050	1.00	96.80	96.80	0.000	0.00 kg
23	724062	MALAYSIA	EA				
1	ASSY, HOSE 1 ID H/P PUMP SUCT.						
Total HS Code - DOMESTIC		4009320050					
Total HS Code - FOREIGN		4009320050	1.00		96.80		0.00 kg
Total HS Code - TOTAL		4009320050	1.00		96.80		0.00 kg



Handwritten signature



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 534531
Date: 7/18/2026

C307117	G129303	4010330000	1.00	107.79	107.79	1.043	1.04 kg
10	222001786	MEXICO	EA				
1	BELT, BROWNING 840L16 POLY-V						
Total HS Code - DOMESTIC		4010330000					
Total HS Code - FOREIGN		4010330000	1.00		107.79		1.04 kg
Total HS Code - TOTAL		4010330000	1.00		107.79		1.04 kg
C309857	G130520	4010390000	1.00	352.93	352.93	2.272	2.27 kg
8	087232	UNITED STATES	EA				
1	BELT, TORQUE TEAM 5/B204						
Total HS Code - DOMESTIC		4010390000	1.00		352.93		2.27 kg
Total HS Code - FOREIGN		4010390000					
Total HS Code - TOTAL		4010390000	1.00		352.93		2.27 kg
C309860	G130523	4016930000	28.00	0.96	26.81	0.005	0.13 kg
21	CMP-308-14	UNITED STATES	EA				
1	O-RING						
C309859	G130522	4016930000	23.00	5.60	128.80	0.463	10.64 kg
11	705484	GERMANY	FT				
1	GASKET, DOOR SEAL ELH-1111 (OLD # ELH-340)						
C306650	G129323	4016930000	5.00	81.14	405.68	0.050	0.25 kg
13	088073	UNITED STATES	EA				
1	SEAL, EATON AIR						
Total HS Code - DOMESTIC		4016930000	33.00		432.49		0.38 kg
Total HS Code - FOREIGN		4016930000	23.00		128.80		10.64 kg
Total HS Code - TOTAL		4016930000	56.00		561.29		11.02 kg
C309857	G130520	5602290000	2.00	2.52	5.04	0.001	0.00 kg
21	106379	UNITED STATES	EA				
2	WICK						
C309857	G130520	5602290000	4.00	2.52	10.08	0.001	0.00 kg
21	106379	UNITED STATES	EA				
1	WICK						
Total HS Code - DOMESTIC		5602290000	6.00		15.12		0.01 kg
Total HS Code - FOREIGN		5602290000					
Total HS Code - TOTAL		5602290000	6.00		15.12		0.01 kg



[Handwritten signature]

DWTC-C00-77769-6a6a1d1f67fda/July 29, 2026



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 534531
Date: 7/18/2026

C310098	G130648	7307110060	5.00	167.88	839.41	0.298	1.49 kg
10	730125	UNITED STATES	EA				
1	UNION, ROTARY 157-000-022						
Total HS Code - DOMESTIC		7307110060	5.00		839.41		1.49 kg
Total HS Code - FOREIGN		7307110060					
Total HS Code - TOTAL		7307110060	5.00		839.41		1.49 kg
C309018	G130233	7307992000	1.00	65.81	65.81	0.420	0.42 kg
17	SN085399	UNITED STATES	EA				
1	SWIVEL, HOSE - PARKER						
Total HS Code - DOMESTIC		7307992000	1.00		65.81		0.42 kg
Total HS Code - FOREIGN		7307992000					
Total HS Code - TOTAL		7307992000	1.00		65.81		0.42 kg
C306264	G129097	7318155000	12.00	41.97	503.70	0.735	8.82 kg
36	094246	UNITED STATES	EA				
1	SCREW, HEXHDCAP 3/4-10 X 12 1/2						
Total HS Code - DOMESTIC		7318155000	12.00		503.70		8.82 kg
Total HS Code - FOREIGN		7318155000					
Total HS Code - TOTAL		7318155000	12.00		503.70		8.82 kg
C309857	G130520	7318159000	2.00	26.54	53.07	0.068	0.14 kg
23	107300	UNITED STATES	EA				
1	PIN, HINGE .500						
Total HS Code - DOMESTIC		7318159000	2.00		53.07		0.14 kg
Total HS Code - FOREIGN		7318159000					
Total HS Code - TOTAL		7318159000	2.00		53.07		0.14 kg
C309860	G130523	7318160000	2.00	5.72	11.44	0.181	0.36 kg
19	CMP-20-27	TAIWAN CHINA	EA				
1	LOCKNUT & LOCKWASHER ASSY						
C309857	G130520	7318160000	8.00	0.96	7.66	0.040	0.32 kg
1	013970	CHINA	EA				
2	NUT, FULL HEAVY HEX 3/4-10 GR 2H						
	G130520	7318160000	8.00	0.96	7.66	0.040	0.32 kg
	013970	CHINA	EA				
	NUT, FULL HEAVY HEX 3/4-10 GR 2H						





Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 534531
Date: 7/18/2026

C309775	G130460	7318160000	58.00	3.64	210.96	0.068	3.95 kg
7	750166	UNITED STATES	EA				
1	LOCKNUT, TIMKEN NO. 6						
Total HS Code - DOMESTIC		7318160000	58.00		210.96		3.95 kg
Total HS Code - FOREIGN		7318160000	18.00		26.76		1.00 kg
Total HS Code - TOTAL		7318160000	76.00		237.72		4.95 kg
C309860	G130523	7318220000	5.00	5.72	28.60	0.045	0.23 kg
2	750165	UNITED STATES	EA				
1	WASHER, BELLEVILLE SPRING B2500-080						
C309690	G130342	7318220000	12.00	3.81	45.76	0.000	0.01 kg
11	222164795	UNITED STATES	EA				
1	WASHER, SEALING WASHER SS						
Total HS Code - DOMESTIC		7318220000	17.00		74.37		0.23 kg
Total HS Code - FOREIGN		7318220000					
Total HS Code - TOTAL		7318220000	17.00		74.37		0.23 kg
C309860	G130523	7318240000	1.00	0.13	0.13	0.005	0.01 kg
15	792130	UNITED STATES	in				
1	KEYSTOCK, .188 SQU						
Total HS Code - DOMESTIC		7318240000	1.00		0.13		0.01 kg
Total HS Code - FOREIGN		7318240000					
Total HS Code - TOTAL		7318240000	1.00		0.13		0.01 kg
C306655	G129325	7320205000	8.00	34.32	274.58	0.431	3.45 kg
6	755370	UNITED STATES	EA				
1	SPRING, DANLY YELLOW 9-3210-36						
C305856	G128780	7320205000	5.00	34.32	171.61	0.431	2.15 kg
39	755370	UNITED STATES	EA				
2	SPRING, DANLY YELLOW 9-3210-36						
C305856	G128780	7320205000	5.00	34.32	171.61	0.431	2.15 kg
39	755370	UNITED STATES	EA				
1	SPRING, DANLY YELLOW 9-3210-36						
Total HS Code - DOMESTIC		7320205000	18.00		617.80		7.76 kg
Total HS Code - FOREIGN		7320205000					
Total HS Code - TOTAL		7320205000	18.00		617.80		7.76 kg



Handwritten signature/initials

DWTC-C00-77769-6a6a1d1f67fda/July 29, 2026



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 534531
Date: 7/18/2026

C309860	G130523	7320905060	5.00	5.72	28.60	0.045	0.23 kg
3	750399	CHINA	EA				
1	WASHER, BELLEVILLE SPRING						
	B2500-120						

Total HS Code - DOMESTIC	7320905060						
Total HS Code - FOREIGN	7320905060	5.00		28.60		0.23 kg	
Total HS Code - TOTAL	7320905060	5.00		28.60		0.23 kg	

C309858	G130521	7326908695	30.00	9.54	286.27	0.020	0.60 kg
21	222094290	UNITED STATES	EA				
1	BALL PLUNGER, HEX DRIVE						

Total HS Code - DOMESTIC	7326908695	30.00		286.27		0.60 kg	
Total HS Code - FOREIGN	7326908695						
Total HS Code - TOTAL	7326908695	30.00		286.27		0.60 kg	

C309775	G130460	7412200000	1.00	47.33	47.33	0.626	0.63 kg
2	222061682	UNITED STATES	EA				
1	COUPLING, SOCKET QCK DIS						
	FOSTER H6B						

Total HS Code - DOMESTIC	7412200000	1.00		47.33		0.63 kg	
Total HS Code - FOREIGN	7412200000						
Total HS Code - TOTAL	7412200000	1.00		47.33		0.63 kg	

C310098	G130648	7419805500	3.00	18.13	54.38	0.041	0.12 kg
2	222000261	GERMANY	EA				
2	FITTING, STRAIN RELIEF, 1 HOLE,						
	0.24-0.47", 1/2" NPT, BRASS						

C310098	G130648	7419805500	2.00	18.13	36.25	0.041	0.08 kg
2	222000261	GERMANY	EA				
1	FITTING, STRAIN RELIEF, 1 HOLE,						
	0.24-0.47", 1/2" NPT, BRASS						

Total HS Code - DOMESTIC	7419805500						
Total HS Code - FOREIGN	7419805500	5.00		90.64		0.20 kg	
Total HS Code - TOTAL	7419805500	5.00		90.64		0.20 kg	



G129584
093103
COUPLING, FLEXIBLE 28mm x 7/8

8205700090	2.00	103.02	206.04	1.134	2.27 kg
UNITED STATES	EA				

DWTC-C00-77769-6a6a1d1f67fda/July 29, 2026



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 534531
Date: 7/18/2026

Total HS Code - DOMESTIC		8205700090	2.00		206.04		2.27 kg
Total HS Code - FOREIGN		8205700090					
Total HS Code - TOTAL		8205700090	2.00		206.04		2.27 kg
C309006	G130229	8309900000	2.00	11.67	23.34	0.005	0.01 kg
8	084914	UNITED STATES	EA				
2	LEE PLUG, ALUM "PLGA" #3431010A (.3437 / .3428 DIA)						
C309006	G130229	8309900000	4.00	11.67	46.67	0.005	0.02 kg
8	084914	UNITED STATES	EA				
1	LEE PLUG, ALUM "PLGA" #3431010A (.3437 / .3428 DIA)						
C306650	G129323	8309900000	2.00	18.30	36.59	0.113	0.23 kg
9	087426	UNITED STATES	EA				
1	LEE PLUG, SHORT .405/.406 DIA						
C306628	G129308	8309900000	48.00	10.09	484.24	0.005	0.22 kg
4	027120	UNITED STATES	EA				
1	PLUG & PIN, LEE .281 DIA X 9/32 STL						
Total HS Code - DOMESTIC		8309900000	56.00		590.84		0.47 kg
Total HS Code - FOREIGN		8309900000					
Total HS Code - TOTAL		8309900000	56.00		590.84		0.47 kg
C309859	G130522	8412310040	2.00	131.72	263.44	0.472	0.94 kg
12	706929	UNITED STATES	EA				
1	CYLINDER, AIR NORGREN ETSR3/8-1.125						
C308271	G129872	8412310040	1.00	143.87	143.87	0.544	0.54 kg
3	305355	UNITED STATES	EA				
1	SUB-ASSEMBLY, CYLINDER,BOOT,CLEVIS						
C308267	G129869	8412310040	2.00	365.34	730.68	2.040	4.08 kg
2	052500-150-00-0004	UNITED STATES	EA				
1	DOUBLE-ACTING CYLINDER						
C305854	G128779	8412310040	10.00	143.87	1,438.67	0.544	5.44 kg
	305355	UNITED STATES	EA				
	SUB-ASSEMBLY, CYLINDER,BOOT,CLEVIS						



[Handwritten signature]

DWTC-C00-77769-6a6a1d1f67fda/July 29, 2026



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 534531
Date: 7/18/2026

C305854	G128779	8412310040	3.00	143.87	431.60	0.544	1.63 kg
20	305355	UNITED STATES	EA				
1	SUB-ASSEMBLY, CYLINDER,BOOT,CLEVIS						
C305195	G128316	8412310040	3.00	143.87	431.60	0.544	1.63 kg
3	305355	UNITED STATES	EA				
3	SUB-ASSEMBLY, CYLINDER,BOOT,CLEVIS						
C305195	G128316	8412310040	10.00	143.87	1,438.67	0.544	5.44 kg
3	305355	UNITED STATES	EA				
2	SUB-ASSEMBLY, CYLINDER,BOOT,CLEVIS						
C305195	G128316	8412310040	6.00	143.87	863.20	0.544	3.27 kg
3	305355	UNITED STATES	EA				
1	SUB-ASSEMBLY, CYLINDER,BOOT,CLEVIS						
C304427	G127949	8412310040	1.00	143.87	143.87	0.544	0.54 kg
34	305355	UNITED STATES	EA				
1	SUB-ASSEMBLY, CYLINDER,BOOT,CLEVIS						

Total HS Code - DOMESTIC	8412310040	38.00	5,885.59	23.53 kg
Total HS Code - FOREIGN	8412310040			
Total HS Code - TOTAL	8412310040	38.00	5,885.59	23.53 kg

C307489	G129587	8412310080	4.00	38.15	152.61	0.204	0.82 kg
4	729030	UNITED STATES	EA				
1	CYLINDER, DBL ACTING, PIVOT, 1-1/16 BORE X 1.000 STROKE LG						
C305856	G128780	8412310080	1.00	69.64	69.64	0.249	0.25 kg
18	704160	UNITED STATES	EA				
1	AIR CYLINDER						

Total HS Code - DOMESTIC	8412310080	5.00	222.25	1.07 kg
Total HS Code - FOREIGN	8412310080			
Total HS Code - TOTAL	8412310080	5.00	222.25	1.07 kg



G129872
700008559
FILT, CARTRIDGE, REPLACEMENT

Total HS Code - DOMESTIC	8421210000	5.00	61.99	0.05 kg
---------------------------------	-------------------	-------------	--------------	----------------



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 534531
Date: 7/18/2026

Total HS Code - FOREIGN		8421210000					
Total HS Code - TOTAL		8421210000	5.00		61.99		0.05 kg
C308528	G129916	8421390105	1.00	3,962.43	3,962.43	18.076	18.08 kg
11	222104328	UNITED KINGDOM	EA				
1	FILTERMIST, MODEL FX-575, 400V/460V, 50HZ/60HZ (60 DEGREE CELSIUS RATED)						
Total HS Code - DOMESTIC		8421390105					
Total HS Code - FOREIGN		8421390105	1.00		3,962.43		18.08 kg
Total HS Code - TOTAL		8421390105	1.00		3,962.43		18.08 kg
C305856	G128780	8424909080	2.00	122.09	244.19	0.227	0.45 kg
9	700006260	UNITED STATES	EA				
1	CYLINDER, 3/4 x 1/2, SPRG EXT						
Total HS Code - DOMESTIC		8424909080	2.00		244.19		0.45 kg
Total HS Code - FOREIGN		8424909080					
Total HS Code - TOTAL		8424909080	2.00		244.19		0.45 kg
C308269	G129870	8424909500	1.00	254.69	254.69	0.318	0.32 kg
3	112001865	UNITED STATES	EA				
1	SHOE, VACUUM, UHMW						
Total HS Code - DOMESTIC		8424909500	1.00		254.69		0.32 kg
Total HS Code - FOREIGN		8424909500					
Total HS Code - TOTAL		8424909500	1.00		254.69		0.32 kg
C308275	G129873	8443913000	1.00	512.23	512.23	0.839	0.84 kg
16	8CD6-34-81	UNITED STATES	EA				
1	MIST COLLECTOR (WITH BRAKE)						
C308269	G129870	8443913000	1.00	445.46	445.46	0.141	0.14 kg
13	222054717	UNITED STATES	EA				
1	MANIFOLD, TRANSFER 24MRT, HYCOMP						
C308269	G129870	8443913000	3.00	826.06	2,478.19	0.499	1.50 kg
	217073	UNITED STATES	EA				
	BLADE FOUNTAIN GMI 500						
	G129886	8443913000	2.00	310.01	620.02	0.998	2.00 kg
	301550	UNITED STATES	EA				
1	CLAMP						





Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 534531
Date: 7/18/2026

C307481	G129584	8443913000	2.00	45.79	91.58	0.272	0.54 kg
9	081238-125-00-0002	UNITED STATES	EA				
2	ADAPTER-VIBRATING SHAFT(UPR)						
C307481	G129584	8443913000	4.00	45.79	183.15	0.272	1.09 kg
9	081238-125-00-0002	UNITED STATES	EA				
1	ADAPTER-VIBRATING SHAFT(UPR)						
C306249	G128980	8443913000	2.00	368.31	736.61	0.340	0.68 kg
16	333699	UNITED STATES	EA				
1	BAR, DOCTOR BLADE 6.660						
C304427	G127949	8443913000	9.00	45.79	412.10	0.272	2.45 kg
6	081238-125-00-0002	UNITED STATES	EA				
2	ADAPTER-VIBRATING SHAFT(UPR)						
C302901	G127622	8443913000	2.00	836.56	1,673.11	0.515	1.03 kg
1	222054718	UNITED STATES	EA				
1	MANIFOLD, PRINT 24MRT, HYCOMP						

Total HS Code - DOMESTIC	8443913000	26.00	7,152.46	10.27 kg
Total HS Code - FOREIGN	8443913000			
Total HS Code - TOTAL	8443913000	26.00	7,152.46	10.27 kg

C309859	G130522	8466940002	4.00	29.96	119.85	0.318	1.27 kg
1	256644	UNITED STATES	EA				
1	HOSE ASSY, CAM FOLLOWER SPINDLE						
C309858	G130521	8466940002	4.00	77.26	309.05	0.386	1.54 kg
6	107786	UNITED STATES	EA				
1	BUSHING, TRUNNION MOUNT						
C309690	G130342	8466940002	3.00	20.03	60.10	0.023	0.07 kg
20	735648	UNITED STATES	EA				
1	SPACER, FILLER SLEEVE						
C308270	G129871	8466940002	4.00	325.92	1,303.68	0.253	1.01 kg
9	262092	UNITED STATES	EA				
1	GUARD, SPLASH FRONT H.D. PISTON						
C307481	G129584	8466940002	1.00	705.88	705.88	6.917	6.92 kg
17	106062	UNITED STATES	EA				
1	ARM, ROCKER STEEL						
	G128963	8466940002	1.00	1,376.76	1,376.76	4.082	4.08 kg
	606181	UNITED STATES	EA				

606181
GUIDE, DISCHARGE STARWHEEL 211
DIA





Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 534531
Date: 7/18/2026

Total HS Code - DOMESTIC		8466940002	17.00		3,875.32		14.89 kg
Total HS Code - FOREIGN		8466940002					
Total HS Code - TOTAL		8466940002	17.00		3,875.32		14.89 kg
C302901	G127622	8481100040	1.00	186.48	186.48	0.113	0.11 kg
58	SN730046	UNITED STATES	EA				
1	VALVE, REAR HOLD DOWN RELIEF						
Total HS Code - DOMESTIC		8481100040	1.00		186.48		0.11 kg
Total HS Code - FOREIGN		8481100040					
Total HS Code - TOTAL		8481100040	1.00		186.48		0.11 kg
C309006	G130229	8481100090	8.00	43.29	346.28	0.011	0.09 kg
2	054360	UNITED STATES	EA				
1	VALVE, LIMIT - ARO						
C307481	G129584	8481100090	18.00	43.29	779.13	0.011	0.19 kg
4	054360	UNITED STATES	EA				
1	VALVE, LIMIT - ARO						
Total HS Code - DOMESTIC		8481100090	26.00		1,125.42		0.28 kg
Total HS Code - FOREIGN		8481100090					
Total HS Code - TOTAL		8481100090	26.00		1,125.42		0.28 kg
C306650	G129323	8481809050	1.00	523.68	523.68	4.536	4.54 kg
10	087482	MEXICO	EA				
1	VALVE, WATER REGULATOR						
Total HS Code - DOMESTIC		8481809050					
Total HS Code - FOREIGN		8481809050	1.00		523.68		4.54 kg
Total HS Code - TOTAL		8481809050	1.00		523.68		4.54 kg
C309859	G130522	8482400000	4.00	20.98	83.93	0.017	0.07 kg
13	709640	UNITED STATES	EA				
1	BEARING, MCGILL CCFH-1/2SB						
C300869-1	G126549	8482400000	4.00	0.00	0.00	0.295	1.18 kg
1	700454	UNITED STATES	EA				
1	BEARING, HEAVY DUTY NEEDLE ROLLER						
Total HS Code - DOMESTIC		8482400000	8.00		83.93		1.25 kg
Total HS Code - FOREIGN		8482400000					
Total HS Code - TOTAL		8482400000	8.00		83.93		1.25 kg



[Handwritten signature]

DWTC-C00-77769-6a6a1d1f67fda/July 29, 2026



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 534531
Date: 7/18/2026

C308269	G129870	8482500000	2.00	334.82	669.63	2.740	5.48 kg
9	222015877	MEXICO	EA				
1	CAM FOLLOWER, CROWNED						
C307484	G129585	8482500000	4.00	334.82	1,339.26	2.740	10.96 kg
4	222015877	MEXICO	EA				
1	CAM FOLLOWER, CROWNED						
Total HS Code - DOMESTIC		8482500000					
Total HS Code - FOREIGN		8482500000	6.00		2,008.89		16.44 kg
Total HS Code - TOTAL		8482500000	6.00		2,008.89		16.44 kg
C308271	G129872	8483103050	4.00	40.06	160.24	0.295	1.18 kg
10	6CD2-95-7	UNITED STATES	EA				
1	SHAFT						
Total HS Code - DOMESTIC		8483103050	4.00		160.24		1.18 kg
Total HS Code - FOREIGN		8483103050					
Total HS Code - TOTAL		8483103050	4.00		160.24		1.18 kg
C306251	G128981	8483105000	1.00	3,685.80	3,685.80	108.862	108.86 kg
1	6CD6-19-5	UNITED STATES	EA				
1	SHAFT, SPINDLE DISC						
Total HS Code - DOMESTIC		8483105000	1.00		3,685.80		108.86 kg
Total HS Code - FOREIGN		8483105000					
Total HS Code - TOTAL		8483105000	1.00		3,685.80		108.86 kg
C308267	G129869	8483200010	4.00	74.40	297.60	1.202	4.81 kg
10	087827	MEXICO	EA				
1	BEARING, FLANGE						
Total HS Code - DOMESTIC		8483200010					
Total HS Code - FOREIGN		8483200010	4.00		297.60		4.81 kg
Total HS Code - TOTAL		8483200010	4.00		297.60		4.81 kg
C307111	G129300	8483200050	6.00	909.05	5,454.29	8.523	51.14 kg
28	222165832	CHINA	EA				
	BEARING, PILLOW BLOCK 1-3/4						
Total HS Code - DOMESTIC		8483200050					
Total HS Code - FOREIGN		8483200050	6.00		5,454.29		51.14 kg
Total HS Code - TOTAL		8483200050	6.00		5,454.29		51.14 kg



[Handwritten signature]

DWTC-C00-77769-6a6a1d1f67fda/July 29, 2026



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 534531
Date: 7/18/2026

C308267	G129869	8483308090	9.00	9.54	85.88	0.159	1.43 kg
9	087585	UNITED STATES	EA				
1	BEARING, CYLINDERICAL						
Total HS Code - DOMESTIC		8483308090	9.00		85.88		1.43 kg
Total HS Code - FOREIGN		8483308090					
Total HS Code - TOTAL		8483308090	9.00		85.88		1.43 kg
C304427	G127949	8483404010	1.00	3,413.00	3,413.00	89.811	89.81 kg
32	2CB4-15-2	UNITED STATES	EA				
1	REDUCER - TRANSFER						
Total HS Code - DOMESTIC		8483404010	1.00		3,413.00		89.81 kg
Total HS Code - FOREIGN		8483404010					
Total HS Code - TOTAL		8483404010	1.00		3,413.00		89.81 kg
C309858	G130521	8483409000	1.00	165.98	165.98	0.204	0.20 kg
3	107477	UNITED STATES	EA				
1	SPROCKET						
C309775	G130460	8483409000	3.00	320.80	962.40	1.089	3.27 kg
6	704194	UNITED STATES	EA				
1	GEAR, BOSTON WORM GEAR GB1071						
C308267	G129869	8483409000	2.00	338.95	677.90	0.227	0.45 kg
16	090169	UNITED STATES	EA				
1	RESET PAWL, AUTOMATIC - BOSTON						
Total HS Code - DOMESTIC		8483409000	6.00		1,806.27		3.92 kg
Total HS Code - FOREIGN		8483409000					
Total HS Code - TOTAL		8483409000	6.00		1,806.27		3.92 kg
C309860	G130523	8483901000	2.00	26.71	53.42	0.595	1.19 kg
4	757150	UNITED STATES	EA				
1	SPROCKET, BREWER 40B19F						
Total HS Code - DOMESTIC		8483901000	2.00		53.42		1.19 kg
Total HS Code - FOREIGN		8483901000					
Total HS Code - TOTAL		8483901000	2.00		53.42		1.19 kg
	G129916	8517620010	1.00	156.43	156.43	0.401	0.40 kg
	222151309	UNITED STATES	EA				



G129916
222151309

DWTC-C00-77769-6a6a1d1f67fda/July 29, 2026



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 534531
Date: 7/18/2026

1	ETHERNET SWITCH, 5 PORT UNMANAGED SWITCH						
	Total HS Code - DOMESTIC	8517620010	1.00		156.43		0.40 kg
	Total HS Code - FOREIGN	8517620010					
	Total HS Code - TOTAL	8517620010	1.00		156.43		0.40 kg
C308528	G129916	8535908020	1.00	225.12	225.12	0.281	0.28 kg
4	222054604	UNITED STATES	EA				
1	VOLTAGE ON INDICATOR						
	Total HS Code - DOMESTIC	8535908020	1.00		225.12		0.28 kg
	Total HS Code - FOREIGN	8535908020					
	Total HS Code - TOTAL	8535908020	1.00		225.12		0.28 kg
C306253	G129055	8536200020	1.00	202.44	202.44	0.381	0.38 kg
2	222276352	ITALY	EA				
1	CIRCUIT BREAKER, UL489 6A 3P						
	Total HS Code - DOMESTIC	8536200020					
	Total HS Code - FOREIGN	8536200020	1.00		202.44		0.38 kg
	Total HS Code - TOTAL	8536200020	1.00		202.44		0.38 kg
C306631	G129310	8536410060	3.00	717.95	2,153.84	0.295	0.88 kg
11	222282973	GERMANY	EA				
1	MODULE, EUCHNER GUARD SWITCH EVALUATION MODULE CES-AZ 2X UNICODE						
	Total HS Code - DOMESTIC	8536410060					
	Total HS Code - FOREIGN	8536410060	3.00		2,153.84		0.88 kg
	Total HS Code - TOTAL	8536410060	3.00		2,153.84		0.88 kg
C309693	G130369	8544420000	2.00	142.13	284.26	0.870	1.74 kg
1	222150674	UNITED STATES	EA				
1	CABLE, M27 RIGHT ANGLE 26 PIN FEMALE CONNECTOR, 5M						
	Total HS Code - DOMESTIC	8544420000	2.00		284.26		1.74 kg
	Total HS Code - FOREIGN	8544420000					
	Total HS Code - TOTAL	8544420000	2.00		284.26		1.74 kg



[Handwritten signature]

DWTC-C00-77769-6a6a1d1f67fda/July 29, 2026



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 534531
Date: 7/18/2026

C310034	G130650	8547900030	3.00	4.81	14.44	0.127	0.38 kg
4	710240	MEXICO	EA				
2	FITTING, APPLETON STB-4550						
C310034	G130650	8547900030	1.00	4.81	4.81	0.127	0.13 kg
4	710240	MEXICO	EA				
1	FITTING, APPLETON STB-4550						
Total HS Code - DOMESTIC		8547900030					
Total HS Code - FOREIGN		8547900030	4.00		19.25		0.51 kg
Total HS Code - TOTAL		8547900030	4.00		19.25		0.51 kg
C308271	G129872	9017308000	4.00	699.20	2,796.80	0.748	2.99 kg
19	706175	UNITED STATES	EA				
1	SENSOR, SENCON CAN COUNTING, SIZE 207.5 [62 MM] TO 306 [86MM]						
Total HS Code - DOMESTIC		9017308000	4.00		2,796.80		2.99 kg
Total HS Code - FOREIGN		9017308000					
Total HS Code - TOTAL		9017308000	4.00		2,796.80		2.99 kg
C309857	G130520	9026107000	6.00	36.36	218.18	0.132	0.79 kg
16	092655	UNITED STATES	EA				
1	GAUGE, LIQUID 160 PANEL MT						
Total HS Code - DOMESTIC		9026107000	6.00		218.18		0.79 kg
Total HS Code - FOREIGN		9026107000					
Total HS Code - TOTAL		9026107000	6.00		218.18		0.79 kg
C308270	G129871	9603500000	4.00	96.00	384.00	0.136	0.54 kg
6	222309755	UNITED STATES	EA				
1	BRUSH, INFEED 2"W X 8"L X 1"THK (.008)						
C306249	G128980	9603500000	1.00	96.00	96.00	0.136	0.14 kg
6	222309755	UNITED STATES	EA				
1	BRUSH, INFEED 2"W X 8"L X 1"THK (.008)						
Total HS Code - DOMESTIC		9603500000	5.00		480.00		0.68 kg
Total HS Code - FOREIGN		9603500000					
Total HS Code - TOTAL		9603500000	5.00		480.00		0.68 kg



[Handwritten signature]

DWTC-C00-717769-6a6a1d1f67fda/July 29, 2026



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice For Customs Clearance

Invoice Number: 534531
Date: 7/18/2026

Grand Total:

57,502.63

408.23 kg

Package Type	Length	Width	Height	Dims UoM	Net Weight	Gross Weight	Weight UoM
CRATE	42.00	61.00	45.00	in	0.00	559.28	kg
Total					0.00	559.28	kg

Signature

These commodities, technology or software were exported from the United States in accordance with the Export Administration Regulations. Diversion contrary to U.S. law is prohibited.
***PRODUCT IS SOLD IN USD AND PAID IN US CURRENCY*

ACCEPTANCE. This order is subject to acceptance by Stolle Machinery Company, LC ("Seller"). Acceptance is conditional upon all terms and conditions stated on the face and reverse sides of this document. The Purchaser's assent to these terms and conditions shall be conclusively presumed: (a) if the Purchaser's retains this Acknowledgment without objection for ten (10) days after receipt, or (b) if the Purchaser accepts all or any part of the goods.
The Seller expressly rejects any terms or conditions proposed by the Purchaser that differ from or add to those stated herein. Once accepted, this order may only be modified in writing, signed by the Seller.

SEND WIRE TRANSFERS TO:
BANK ADDRESS:
Sumitomo Mitsui Banking Corp Los Angeles
601 S. Figueroa Street, Suite 1800
Los Angeles, CA 90017 USA
ACCOUNT NO.: 4531689170
ABA ROUTE NO.: 122041594 (Wires)
ABA ROUTE NO.: 122041594 (ACH)
When using an ACH payment method, please provide
details of payment to your account representative
BENEFICIARY: Stolle Machinery Company, LLC
S.W.I.F.T.: SMBCUS33



Handwritten signature



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice For Customs Clearance

Invoice Number: 535307
Date: 7/18/2026

Bill To 53600
STOLLE MACHINERY (GUANGDONG) CO., LTD
5 XINGYE FOURTEEN ROAD GUANGDONG
INDUSTRIAL PARK, CHENCOA
GUANGDONG
SHUNDE DISTRICT
FOSHAN, CHINA

Consignee 53600
STOLLE MACHINERY (GUANGDONG) CO., LTD
5 XINGYE FOURTEEN ROAD GUANGDONG
INDUSTRIAL PARK, CHENCOA
GUANGDONG
SHUNDE DISTRICT
FOSHAN, CHINA

SHIPPING METHOD CHINA SPECIAL CPMC GUANGZHOU DECO
NUMBER PCS / WEIGHT 1.00 / 283.95 kg
B/L 1 crate 49x26x33

INCOTERMS EXW Centennial Dock CO Inco 2020
TERMS 60 Days Net
PRO NO 626 lb
ITN

Order No. Line No. Rel No.	PO Number Part Number Part Number Description	HS Classification Country of Origin	Qty. Delivered Unit of Measure Notes	Unit Value USD	Total Value USD	Net Weight Each	Net Weight Total
C307246 16 1	G129318 709052 GASKET, CONVEYOR HOUSING	4016930000 UNITED STATES	5.00 EA	51.51	257.54	0.070	0.35 kg
Total HS Code - DOMESTIC		4016930000	5.00		257.54		0.35 kg
Total HS Code - FOREIGN		4016930000					
Total HS Code - TOTAL		4016930000	5.00		257.54		0.35 kg
C307139 34 1	G129334 222168821 ISOLATOR, ENCLOSURE MOUNTING	4016996000 UNITED STATES	20.00 EA	8.58	171.70	0.068	1.36 kg
C306667 34 1	G129342 222168821 ISOLATOR, ENCLOSURE MOUNTING	4016996000 UNITED STATES	20.00 EA	8.58	171.70	0.068	1.36 kg
C306658 80 1	G129337 222168821 ISOLATOR, ENCLOSURE MOUNTING	4016996000 UNITED STATES	20.00 EA	8.58	171.70	0.068	1.36 kg
C306648 30	G129317 222168821 ISOLATOR, ENCLOSURE MOUNTING	4016996000 UNITED STATES	20.00 EA	8.58	171.70	0.068	1.36 kg
Total HS Code - DOMESTIC		4016996000	80.00		686.78		5.44 kg
Total HS Code - FOREIGN		4016996000					
Total HS Code - TOTAL		4016996000	80.00		686.78		5.44 kg



[Handwritten signature]

DWTC-C00-77769-6a6a1d1f67fda/July 29, 2026



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 535307
Date: 7/18/2026

C306661	G129339	7307225000	5.00	6.68	33.39	0.201	1.01 kg
21	018850	CHINA	EA				
1	TEE, BRANCH 1/2 NPT STL						
C306654	G129335	7307225000	5.00	6.68	33.39	0.201	1.01 kg
21	018850	CHINA	EA				
1	TEE, BRANCH 1/2 NPT STL						
C306643	G129331	7307225000	5.00	6.68	33.39	0.201	1.01 kg
21	018850	CHINA	EA				
1	TEE, BRANCH 1/2 NPT STL						

Total HS Code - DOMESTIC

7307225000

Total HS Code - FOREIGN

7307225000

15.00

100.17

3.02 kg

Total HS Code - TOTAL

7307225000

15.00

100.17

3.02 kg

C307139	G129334	7307992000	5.00	8.58	42.92	0.310	1.55 kg
83	730640	CHINA	EA				
2	ELBOW 1"MPT x 1 5/16 STR THD JIC						
	AQ 2024-16-16						
C307139	G129334	7307992000	5.00	8.58	42.92	0.310	1.55 kg
83	730640	CHINA	EA				
1	ELBOW 1"MPT x 1 5/16 STR THD JIC						
	AQ 2024-16-16						
C306668	G129343	7307992000	5.00	8.58	42.92	0.310	1.55 kg
36	730640	CHINA	EA				
2	ELBOW 1"MPT x 1 5/16 STR THD JIC						
	AQ 2024-16-16						
C306668	G129343	7307992000	5.00	8.58	42.92	0.310	1.55 kg
36	730640	CHINA	EA				
1	ELBOW 1"MPT x 1 5/16 STR THD JIC						
	AQ 2024-16-16						
C306661	G129339	7307992000	20.00	6.68	133.56	0.181	3.63 kg
31	040040	CHINA	EA				
1	NIPPLE, HEX 1" NPT STL						
C306661	G129339	7307992000	5.00	16.21	81.06	0.327	1.63 kg
25	033470	UNITED STATES	EA				
	REDUCER, HEX 1 1/2MPT-1FPT STL						
	G129339	7307992000	5.00	2.86	14.32	0.045	0.23 kg
	030740	CHINA	EA				
	ADAPTER, HEX 1/4FPT-9/16-18 ORING						



DWTC-C00-77769-6a6a1d1f67fda/July 29, 2026



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 535307
Date: 7/18/2026

C306661	G129339	7307992000	15.00	4.20	63.00	0.023	0.34 kg
23	029470	CHINA	EA				
1	REDUCER, HEX 3/8MPT X 1/4FPT						
C306659	G129338	7307992000	5.00	8.58	42.92	0.310	1.55 kg
37	730640	CHINA	EA				
3	ELBOW 1"MPT x 1 5/16 STR THD JIC						
	AQ 2024-16-16						
C306659	G129338	7307992000	5.00	8.58	42.92	0.310	1.55 kg
37	730640	CHINA	EA				
2	ELBOW 1"MPT x 1 5/16 STR THD JIC						
	AQ 2024-16-16						
C306659	G129338	7307992000	5.00	8.58	42.92	0.310	1.55 kg
37	730640	CHINA	EA				
1	ELBOW 1"MPT x 1 5/16 STR THD JIC						
	AQ 2024-16-16						
C306654	G129335	7307992000	12.00	6.68	80.14	0.181	2.18 kg
31	040040	CHINA	EA				
3	NIPPLE, HEX 1" NPT STL						
C306654	G129335	7307992000	5.00	16.21	81.06	0.327	1.63 kg
25	033470	UNITED STATES	EA				
1	REDUCER, HEX 1 1/2MPT-1FPT STL						
C306654	G129335	7307992000	5.00	2.86	14.32	0.045	0.23 kg
24	030740	CHINA	EA				
1	ADAPTER, HEX 1/4FPT-9/16-18 ORING						
C306654	G129335	7307992000	15.00	4.20	63.00	0.023	0.34 kg
23	029470	CHINA	EA				
1	REDUCER, HEX 3/8MPT X 1/4FPT						
C306643	G129331	7307992000	20.00	6.68	133.56	0.181	3.63 kg
31	040040	CHINA	EA				
3	NIPPLE, HEX 1" NPT STL						
C306643	G129331	7307992000	10.00	6.68	66.78	0.181	1.81 kg
31	040040	CHINA	EA				
2	NIPPLE, HEX 1" NPT STL						
C306643	G129331	7307992000	10.00	6.68	66.78	0.181	1.81 kg
31	040040	CHINA	EA				
	NIPPLE, HEX 1" NPT STL						
	G129331	7307992000	5.00	16.21	81.06	0.327	1.63 kg
	033470	UNITED STATES	EA				
	REDUCER, HEX 1 1/2MPT-1FPT STL						



[Handwritten signature]

DWTC-C00-77769-6a6a1d1f67fda/July 29, 2026



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 535307
Date: 7/18/2026

C306643	G129331	7307992000	5.00	2.86	14.32	0.045	0.23 kg
24	030740	CHINA	EA				
1	ADAPTER, HEX 1/4FPT-9/16-18 ORING						
C306643	G129331	7307992000	15.00	4.20	63.00	0.023	0.34 kg
23	029470	CHINA	EA				
1	REDUCER, HEX 3/8MPT X 1/4FPT						

Total HS Code - DOMESTIC	7307992000	15.00	243.18	4.90 kg
Total HS Code - FOREIGN	7307992000	167.00	1,013.25	25.62 kg
Total HS Code - TOTAL	7307992000	182.00	1,256.43	30.52 kg

C307139	G129334	7307994000	5.00	8.58	42.92	0.522	2.61 kg
86	738140	CHINA	EA				
1	FITTING, AQ 2025-16-16						
C306659	G129338	7307994000	3.00	8.58	25.75	0.522	1.56 kg
40	738140	CHINA	EA				
1	FITTING, AQ 2025-16-16						

Total HS Code - DOMESTIC	7307994000			
Total HS Code - FOREIGN	7307994000	8.00	68.68	4.17 kg
Total HS Code - TOTAL	7307994000	8.00	68.68	4.17 kg

C306658	G129337	7315110000	4.00	193.64	774.55	6.416	25.66 kg
91	222185786	TAIWAN CHINA	EA				
1	ROLLER CHAIN						
C306648	G129317	7315110000	2.00	193.64	387.27	6.416	12.83 kg
41	222185786	TAIWAN CHINA	EA				
1	ROLLER CHAIN						

Total HS Code - DOMESTIC	7315110000			
Total HS Code - FOREIGN	7315110000	6.00	1,161.82	38.49 kg
Total HS Code - TOTAL	7315110000	6.00	1,161.82	38.49 kg

C306688	G129316	7318155000	20.00	41.97	839.50	0.735	14.70 kg
40	094246	UNITED STATES	EA				
1	SCREW, HEXHDCAP 3/4-10 X 12 1/2						
C306665	G129341	7318155000	20.00	41.97	839.50	0.735	14.70 kg
	094246	UNITED STATES	EA				
	SCREW, HEXHDCAP 3/4-10 X 12 1/2						
	G129337	7318155000	20.00	41.97	839.50	0.735	14.70 kg
	094246	UNITED STATES	EA				
	SCREW, HEXHDCAP 3/4-10 X 12 1/2						





Invoice Number: 535307
Date: 7/18/2026

C306646	G129333	7318155000	20.00	41.97	839.50	0.735	14.70 kg
43	094246	UNITED STATES	EA				
1	SCREW, HEXHDCAP 3/4-10 X 12 1/2						
	Total HS Code - DOMESTIC	7318155000	80.00		3,357.98		58.79 kg
	Total HS Code - FOREIGN	7318155000					
	Total HS Code - TOTAL	7318155000	80.00		3,357.98		58.79 kg
C309685	G129984	7318159000	32.00	0.24	7.80	0.005	0.15 kg
7	067590	TAIWAN CHINA	EA				
1	SCREW, FLATHDSOC 1/4-20 X 1 1/4						
C306665	G129341	7318159000	20.00	5.79	115.75	0.386	7.71 kg
15	088024	UNITED STATES	EA				
1	SCREW, HEXHDCAP 1-8 X 3 GR8 FULLTHD						
C306658	G129337	7318159000	19.00	5.79	109.96	0.386	7.33 kg
15	088024	UNITED STATES	EA				
1	SCREW, HEXHDCAP 1-8 X 3 GR8 FULLTHD						
C306643	G129331	7318159000	20.00	1.43	28.56	0.000	0.00 kg
10	004220	UNITED STATES	EA				
1	SCREW, SOCHDCAP 3/4-10 X 2 1/2						
	Total HS Code - DOMESTIC	7318159000	59.00		254.28		15.04 kg
	Total HS Code - FOREIGN	7318159000	32.00		7.80		0.15 kg
	Total HS Code - TOTAL	7318159000	91.00		262.07		15.18 kg
C306688	G129316	7318290000	10.00	18.16	181.61	0.086	0.86 kg
10	087850	UNITED STATES	EA				
1	PIN, DETENT, CARR LANE#CL-6-DEP-5.20-S 3/8 D, SS						
	Total HS Code - DOMESTIC	7318290000	10.00		181.61		0.86 kg
	Total HS Code - FOREIGN	7318290000					
	Total HS Code - TOTAL	7318290000	10.00		181.61		0.86 kg
C306688	G129316	8205700090	5.00	103.02	515.09	1.134	5.67 kg
	093103	UNITED STATES	EA				
	COUPLING, FLEXIBLE 28mm x 7/8						
	G129341	8205700090	5.00	103.02	515.09	1.134	5.67 kg
	093103	UNITED STATES	EA				
	COUPLING, FLEXIBLE 28mm x 7/8						



OWTC-C00-77769-6a6a1d1f67fda/July 29, 2026



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 535307
Date: 7/18/2026

Total HS Code - DOMESTIC		8205700090	10.00		1,030.18		11.34 kg
Total HS Code - FOREIGN		8205700090					
Total HS Code - TOTAL		8205700090	10.00		1,030.18		11.34 kg
C307246	G129318	8466940002	5.00	244.20	1,220.98	2.541	12.71 kg
27	727020	CHINA	EA				
1	CONNECTOR, OUTER AIR						
C307139	G129334	8466940002	5.00	244.20	1,220.98	2.541	12.71 kg
78	727020	CHINA	EA				
1	CONNECTOR, OUTER AIR						
C306659	G129338	8466940002	3.00	414.94	1,244.83	1.860	5.58 kg
33	727134	UNITED STATES	EA				
1	CONNECTOR, OUTER OIL (F/S)						
Total HS Code - DOMESTIC		8466940002	3.00		1,244.83		5.58 kg
Total HS Code - FOREIGN		8466940002	10.00		2,441.96		25.41 kg
Total HS Code - TOTAL		8466940002	13.00		3,686.79		30.99 kg
C306648	G129317	8481200080	4.00	557.07	2,228.28	3.057	12.23 kg
37	222176200	UNITED STATES	EA				
1	SOLENOID BANK, 2 POSITION, 4 WAY, SINGLE COIL, 2 SOLENOID VALVES ON MANIFOLD BASE						
Total HS Code - DOMESTIC		8481200080	4.00		2,228.28		12.23 kg
Total HS Code - FOREIGN		8481200080					
Total HS Code - TOTAL		8481200080	4.00		2,228.28		12.23 kg
C306688	G129316	8481809015	20.00	46.74	934.75	0.110	2.19 kg
34	092658	UNITED STATES	EA				
1	REGULATOR, ROSS						
Total HS Code - DOMESTIC		8481809015	20.00		934.75		2.19 kg
Total HS Code - FOREIGN		8481809015					
Total HS Code - TOTAL		8481809015	20.00		934.75		2.19 kg
Grand Total:					15,213.10		213.58 kg



Handwritten signature

DWTC-C00-77769-6a6a1d1f67fda/July 29, 2026



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice For Customs Clearance

Invoice Number: 535307
Date: 7/18/2026

Package Type	Length	Width	Height	Dims UoM	Net Weight	Gross Weight	Weight UoM
CRATE	26.00	49.00	33.00	in	0.00	283.95	kg
Total					0.00	283.95	kg

Signature

These commodities, technology or software were exported from the United States in accordance with the Export Administration Regulations. Diversion contrary to U.S. law is prohibited.
***PRODUCT IS SOLD IN USD AND PAID IN US CURRENCY*

ACCEPTANCE. This order is subject to acceptance by Stolle Machinery Company, L.C ("Seller"). Acceptance is conditional upon all terms and conditions stated on the face and reverse sides of this document. The Purchaser's assent to these terms and conditions shall be conclusively presumed: (a) if the Purchaser retains this Acknowledgment without objection for ten (10) days after receipt, or (b) if the Purchaser accepts all or any part of the goods.

The Seller expressly rejects any terms or conditions proposed by the Purchaser that differ from or add to those stated herein. Once accepted, this order may only be modified in writing, signed by the Seller.

SEND WIRE TRANSFERS TO:

BANK ADDRESS:

Sumitomo Mitsui Banking Corp Los Angeles
601 S. Figueroa Street, Suite 1800
Los Angeles, CA 90017 USA
ACCOUNT NO.: 4531689170

ABA ROUTE NO.: 122041594 (Wires)

ABA ROUTE NO.: 122041594 (ACH)

When using an ACH payment method, please provide
details of payment to your account representative

BENEFICIARY: Stolle Machinery Company, LLC

S.W.I.F.T.: SMBCUS33

